

QUOOKER SKANDINAVIEN A/S

**Mesterloden 42
2820 Gentofte
Cvr. nr. 27 67 13 57**

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 30 / 3 2016

Steen Penlav
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	9
Balance pr. 31. december	10 - 11
Noter	12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Quooker Skandinavien A/S
Mesterlodden 42
2820 Gentofte

Cvr-nr. 27 67 13 57

Hjemsted: Gentofte

BESTYRELSE

Steen Tromholt Penlav (formand)
Lars Karsbek Jensen
René Glen Steenbuch
Kurt Svenson

DIREKTION

René Glen Steenbuch

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er handel med Quooker produkter på det skandinaviske marked.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 11.738.396 kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2016.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2015 kr.	2014 kr.	
1	BRUTTORESULTAT	30.343.691	17.273.908
	Distributionsomkostninger	- 7.124.014	- 9.006.700
	Administrationsomkostninger	- 6.721.417	- 4.377.620
	Husleje m.v.	- 1.125.068	- 886.379
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	15.373.192	3.003.209
	Finansielle indtægter	192.505	83.593
	Finansielle omkostninger	- 90.041	- 44.718
	RESULTAT FØR SKAT	15.475.656	3.042.084
2	Skat af årets resultat	- 3.737.260	- 834.213
	ÅRETS RESULTAT	11.738.396	2.207.871
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Ekstraordinært udbytte, august 2015	5.000.000	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
	Overført resultat	1.738.296	207.871
	Fordelt	11.738.396	2.207.871

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
3	Driftsmidler og inventar	714.979	968.823
	Materielle anlægsaktiver	714.979	968.823
	ANLÆGSAKTIVER	714.979	968.823
	Varebeholdninger	3.571.771	2.730.300
	Tilgodehavender fra salg	6.808.466	4.876.299
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	3.705.228	3.117.268
2	Aktiveret udskudt skat	10.600	0
	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	22.179	0
	Tilgodehavender	10.561.473	8.008.567
	Likvide beholdninger	3.171.494	2.474.615
	OMSÆTNINGSAKTIVER	17.304.738	13.213.482
	AKTIVER	18.019.717	14.182.305

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2015 kr.	2014 kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.581.328	842.932
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
4	EGENKAPITAL	8.081.328	3.342.932
2	Hensættelse til udskudt skat	0	11.600
	HENSATTE FORPLIGTELSER	0	11.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.667.862	6.757.955
	Gæld til tilknyttede virksomheder	996.920	0
2	Selskabsskat	0	192.575
	Anden gæld	2.273.607	3.877.243
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.938.389	10.827.773
	GÆLDSFORPLIGTELSER	9.938.389	10.827.773
	PASSIVER	18.019.717	14.182.305
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Medarbejderforhold		
7	Nærtstående parter		
8	Ejerforhold		

NOTER

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. BRUTTORESULTAT			
Eksportandelen udgør	<u>7,7 %</u>	<u>10,4 %</u>	
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	0	- 11.600	
Skat af årets resultat	- 3.759.460	22.200	- 3.737.260
Sambeskatningsbidrag	<u>3.759.460</u>		
	<u>0</u>	<u>10.600</u>	<u>- 3.737.260</u>
3. ANLÆGSAKTIVER			
			Drifts- midler og inventar kr.
Kostpris pr. 1.1			1.394.531
Tilgang til kostpris			190.243
Afgang til kostpris			<u>- 365.677</u>
Kostpris pr. 31.12			<u>1.219.097</u>
Afskrivninger pr. 1.1			425.708
Årets afskrivninger			182.018
Afskrivninger vedr. årets afgang			<u>- 103.608</u>
Afskrivninger pr. 31.12			<u>504.118</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015			<u>714.979</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2014			<u>968.823</u>

NOTER

4. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Saldo 1.1	500.000	842.932	2.000.000	3.342.932
Årets resultat		11.738.396		11.738.396
Ekstraordinært udbytte		- 5.000.000	5.000.000	
Forslag til udbytte		- 5.000.000	5.000.000	
Betalt udbytte			- 7.000.000	- 7.000.000
	<u>500.000</u>	<u>2.581.328</u>	<u>5.000.000</u>	<u>8.081.328</u>

Selskabskapitalen er fordelt i aktier à 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst skadesløsbrev (Virksomhedspant) på 3.500.000 kr.

6. MEDARBEJDERFORHOLD

Det samlede beløb til personaleaf lønning m.m. specificeres således:

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	7.735.617	5.702.241
Pension	0	110.652
Øvrige udgifter til social sikring	<u>100.311</u>	<u>60.765</u>
I alt	<u>7.835.928</u>	<u>5.873.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14,0</u>	<u>11,0</u>

NOTER

7. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse	<u>Grundlag</u>
Buckar Holding ApS	Moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Mesterlodden 42 ApS	Søsterselskab
Quooker Norge AS	Søsterselskab
Quooker Sverige AB	Søsterselskab

8. EJERFORHOLD

I aktionærfortegnelsen er følgende aktionærer registreret med mere end 5 % af den stemmeberettigede kapital:

Buckar Holding ApS, Mesterlodden 42, 2820 Gentofte.